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Hybrydowy Prius 3 gwiazdą pikniku IKEA z okazji Międzynarodowego Dnia 
Ochrony Środowiska 
 
Toyota Prius pozostaje jedynym produkowanym na tak ogromną skalę seryjnym samochodem hybrydowym 
od 1997 roku. Obecnie w salonach moŜemy kupić juŜ trzecią generację tego auta, które dzięki rozwinięciu 
systemu hybrydowego zuŜywa zaledwie 3,9 litra benzyny na 100 km emitując zaledwie 89 g CO2 na 
kilometr. 
 

                  
 
Nic dziwnego, Ŝe właśnie ten samochód został wybrany na gwiazdę tegorocznego pikniku IKEA 
zorganizowanego w miniony weekend w Warszawie z okazji Międzynarodowego Dnia Ochrony Środowiska. 
Piknik zorganizowano na terenie IKEA Targówek. Stoisko odwiedziło blisko 500 osób w ciągu dwóch dni. 
Zainteresowani mogli odbyć jazdę testową Priusem oraz przekonać się o zaletach systemów takich jak Park 
Assist czy klimatyzacji zasilanej panelami słonecznymi.  
 
W związku ze zbliŜającym się Dniem Dziecka Toyota przygotowała upominki dla najmłodszych uczestników 
pikniku.  
 
W ramach ekopikniku zostały rozegrane zawody dla najmłodszych – Ekobieg Skrzatów oraz dla dorosłych - 
Toyota IKEA Elektrobieg 5 km. Dzieci walczyły w trzech kategoriach wiekowych: przedszkolaki, uczniowie 
klas 1-2 oraz 3-4. Po zawodach młodzi sportowcy wraz z rodzicami sadzili  
drzewka na terenie IKEA Targówek. 
 

                     
 
 
Po południu z trudną, terenową trasą biegową o długości 5 km zmierzyli się dorośli. W akcji ekobiegi.pl 
biegacze nie wnoszą tradycyjnej opłaty startowej w formie pienięŜnej, tylko przynoszą posegregowane 
surowce wtórne. Tym razem były to zuŜyte baterie, które zostały oddane do dalszego recyklingu. Wśród 
kobiet triumfowała Jolanta Kaczmarczyk, przed Celiną Kruczkowską i Haliną Piwko. Walka do samej mety 
rozgrywała się pomiędzy Rafałem Sieradzkim i Sylwestrem Kuśmierzem, ostatecznie lepszy okazał się 
Rafał Sieradzki. Na trzecim miejscu przybiegł Bartłomiej Kasparski. 
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Toyota Motor Poland od początku włączyła się do akcji ekobiegi.pl jako sponsor tytularny cyklu biegów 
przełajowych Toyota EkoMaraton i dalej wspiera ekologiczne bieganie. 
 

                        
 
 
 
W celu uzyskania dodatkowych informacji prosimy o kontakt:  
Dział PR TMPL Tel.: +48 22 549 06 73  
 Tel.: +48 22 549 06 74 
 Tel.: +48 22 549 06 75 
 Tel.: +48 22 549 06 76 
E-mail:  pr@toyota.pl 
Strona prasowa Toyoty:  http://pl.toyota-media.com/    


